M.R. 333 P.Pr. V 760

Przeźslawicze (Przeźslawycze) (1429)  
Jacobus de P., hereditatem suam P.  
totam in distr. Ozirneusi Laurencio  
de Bedlsko vendidit.

M.K. 334, 18 (P.Pr. VI, 98)

Przeozslawice

(1430)

Stephanus Marcheska de Chmelen recognovit,  
 quod si particulam hereditatis Sankoozino,  
 distr. Warsch., a Jacussio de P., de obliga-  
 cione per 1 annum non liberavit et dic-  
 tam hereditatem Sankoozino Boruthe liberam  
 non fecerit, extunc medietatem hereditatis  
 sue Chmelen, distr. Ozechonoviensis, ad  
 ipsum Borutham perdet.

Item idem recognovit, quod si de hereditate  
 Sankoozino per 2 septimanas non exiverit,  
 extunc 60 sexaq. pene debet solvere.

M.K. 334, III 103 (2. Pr. vi, 561)

586.

grój / jeziora

Przeźławice

Przeźławice

(1431)

Dux dedit Marcissio de Rosochowo  
10 annos libertatis super hereditate  
sua Prz., dist. Czirnensis, locandis.

M. K. 334, 116107<sup>v</sup> (P. P. Vj, 586)

Srbj

[Prętaewie]

(r. 1437)

Jest wzmianka o Jakessze  
w r. 1437, który był = dawniej

Prętaewskim

Lub. Czer. Wstęp s. XLVI. przyp. l. XLVII

Groj / Jerzowa

(1447, c. 1456)

Ineczslavice

Jacobus Lemba et Jacobus f. suus de Jerzowa recogno-  
verunt, quia porcionem ipsorum in Jerzowa cum  
molendino, hereditate in distr. Crirnensi et Warsz.,  
nobili Laurencio de Bedlsko capitaneo Livensi pro  
quadam silva in P., hereditate in distr. Crirnensi  
et pro 60 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. ex causa commutationis  
vendiderunt.

M.K. 4, 58

grodz.

Przeclawycze

(1517)

Johannes f. Mathie de P. dioc.

Pozn.  $\equiv$  ad provisionem Johannis  
in Luttkowka curati.

(presbiter)

Os. 4879, f. 37<sup>v</sup>